
Pá 26/6 20:00 70 Kč Klub kafé: od 19:00
JOKER
Krimi / Drama / Thriller/ USA / 2019 / 122 min.     Zkrachovalý komediant Arthur Fleck (Joaquin Phoenix) se dlouho pohybuje na tenké hranici mezi realitou                         
a šílenstvím. Jednoho dne se ve svém obleku klauna potuluje po ulicích Gotham City a dostává se do kon�iktu s brutálními zloději. Pomalu se roztáčí spirála událostí 
dosahující hrozivých rozměrů.

Pá 10/7 20:00 70 Kč Klub kafé: od 19:00
NABARVENÉ PTÁČE
Česko / Slovensko / Ukrajina / 2019 / 169 min / Přístupné od 18 let.     Nabarvené ptáče je monumentálním, řemeslně do nejmenšího detailu vycizelovaným osobním 
projektem Václava Marhoula, který v kontextu československé kinematogra�e představuje anomálii a něco stěží opakovatelného.

Pá 3/7 19:00 40 Kč
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL
Akční / Dobrodružný / Komedie / Fantasy / USA / 2019 / 123 min.     Naši hrdinové se opět setkávají a vydávají se za dobrodružstvím do této videohry. Tentokrát je 
obohatí i dva dědové v podání Dannyho DeVita a Dannyho Glovera. Úkol je podobný, získat nějaký zázračný krystal a překonat všechny nástrahy, které číhají na cestě 
k jeho nalezení.

Klub kafé: zavřeno

Režie: Václav Marhoul

Pá 24/7 20:00 80 Kč Klub kafé: od 19:00
VLASTNÍCI

Komedie / Drama / Česko / 2019 / 97 min / Do 12 let nevhodné.     Vtipné dialogy, výborně vykreslující jednotlivé postavy. Interiérová dialogová konverzačka, ve které 
do sebe jednotlivé postavy perou hodně ostrou slovní munici, která však nezabíjí, ale pořádně rozesmívá.

Režie: Jiří Havelka Hrají: Tereza Ramba, Vojtěch Kotek, 
Dagmar Havlová, Jiří Lábus, Pavla Tomicová

Pá 17/7 19:00 40 Kč
PAT A MAT: Kutilské trampoty
Animovaný / Rodinný / Česko / 2019 / 62 min.     A je to opět tady! Pat a Mat přicházejí ve zcela nových Kutilských trampotách! Série příběhů, která vyvolá úsměv na 
tvářích dětí i dospělých.

Režie: Marek BenešKlub kafé: zavřeno

Pá 31/7 19:00 80 Kč
ZAKLETÉ PÍRKO
Pohádka / Česko / 2019 / 95 min.     Aninka žije na statku se dvěma nafoukanými sestrami, kterým musí sloužit. Jednoho dne najde pírko, jehož pomocí si přivolá 
prince Vítka, zakletého do ptačí podoby. Když zlé sestry zjistí, že se Aninka schází s pohledným mladíkem, pírko jí vezmou, zničí a Vítek zmizí. Jedinou možností, jak 
zlomit prokletí, je, že ho Aninka najde kdesi ve světě.

Režie: Zdeněk TroškaKlub kafé: zavřeno


